Pompe F1
F1-ISO
Sommarie Page Chapitre
F1-25 jusqu'à -101, ISO ...............................................................................23
Caractéristiques et pompe vue en coupe .....................................................23
Encombrements F1-25, F1-41, F1-51 et F1-61 ............................................24
Codification et versions standard .................................................................24
Encombrements F1-81 et F1-101 .................................................................25

4
F1-25, F1-41, F1-51 et F1-61
Codification
Exemple :  F1- 81 - R
Modèle de pompe F1
25, 41, 51, 61, 81 ou 101
Sens de rotation
R Rotation à droite
L Rotation à gauche
F1_61_install_ny2.eps
Leif A./06-08-07
ROTA
TIO
N
2226
22 26
M12x24
108
98
104
80
Ø13 (x4)109
Spline shaft B8x32x36
(ISO 14/DIN 5462)
7
73
12
55
206
85
169
131
96
32
Raccord
d’aspiration
Raccord de
pression
Rotation à
gauche
Rotation à
droite
Raccord de
pression
Raccord
d’aspiration
Emplacement du
centre de gravité
Cannelures	B8x32x36
ISO 14/(DIN 5462)
27,8
Ø34,9
Ø80 (+0/-0,013)
1,85 +0,3/-0
167,5 163,5
N.B.		Le	raccord	d’aspiration
doit être commandé
séparément
56,5
Versions standard
Désignation Code de commande
F1-25-R 378 1024
F1-25-L 378 1025
F1-41-R 378 1040
F1-41-L 378 1041
F1-51-R 378 1050
F1-51-L 378 1051
F1-61-R 378 1060
F1-61-L 378 1061
N.B. Le raccord d’aspiration doit être commandé
séparément. Voir chapitre 11.
4
F1-81 et F1-101

1) Valeurs théoriques
Nota : Pour les niveaux de bruit, contacter Parker Hannifin.
Codification
Exemple : F1- 12 - R
Modèle de pompe F1 12
Sens de rotation
R Rotation à droite
L Rotation à gauche
F1-12 avec orifices taraudés BSP
F1_12_install_UK.eps
Leif A./03-06-13
Ø13 (x4)
106
98
104
80
144
73 53
48
114
206
191
12
40°
104
15
55
106
Spline B8x32x36
(ISO 14/DIN 5462)
ROTA
TION
89
10
Raccord de
pression
BSP	1/2"
Raccord
d’aspiration
BSP	3/4"
M12x24 (traudés)
8,5
Ø34,9
27,8
1,85 +0,3/-0
Cannelures	B8x32x36
(ISO 14/DIN 5462)
Ø80 (+0/-0,013)
Emplacement du
centre de gravité
Versions standard
Désignation Code de commande
F1-12-R 378 2212
F1-12-L 378 2211
4
N.B. Le raccord d’aspiration doit être commandé
séparément. Voir chapitre 11.
F1-25, -41, -51 et -61 avec orifices taraudés BSP
Codification
Exemple : F1- 61 - RB
Modèle de pompe F1
 25, 41, 51, 61, 81 ou 101
Sens de rotation
RB	Rotation	à	droite/BSP
LB	 Rotation	à	gauche/BSP
ROTA
TIO
N
Ø13 (x4)
98
104
80
109
131
32
22 26
2226
Spline B8x32x36
(ISO 14/DIN 5462)
7
73
12
55
206
85
M12x24
108
F1_61_threads_ny.eps
Leif A./06-09-25
Rotation à
gauche
Rotation à
droite
Raccord de
pression
Raccord
d’aspiration
Raccord
d’aspiration
Raccord de
pression
Emplacement du
centre de gravité
Cannelures	B8x32x36
(ISO 14/DIN 5462)
56,5
27,8
167,5
1,85 +0,3/-0 Ø34,9
Ø80 (+0/-0,013)
163,5
Raccord de pression (taraudés	BSP)
Modèle de pompe Racc. de pression Racc. d'aspiration
-25 3/4" 1"
-41 3/4" 1"
-51 3/4" 1"
-61 3/4" 1"
Versions standard
Désignation Code de commande
F1-25-RB 378 4024
F1-25-LB 378 4025
F1-41-RB 378 4040
F1-41-LB 378 4041
F1-51-RB 378 4050
F1-51-LB 378 4051
F1-61-RB 378 4060
F1-61-LB 378 4061
N.B. Le raccord d’aspiration doit être commandé
séparément. Voir chapitre 11.